
 

DONG Energy er en af Nordeuropas førende energikoncerner med hovedsæde i Danmark.  

Vores forretning er baseret på at fremskaffe, producere, distribuere og handle energi og tilknyttede 

produkter i Nordeuropa. Vi beskæftiger omkring 6.000 medarbejdere og omsatte for over 60 mia. kr.  

(EUR 8,2 mia.) i 2008. For yderligere information, se www.dongenergy.com. 
 

 

Pressemeddelelse 

DONG Energy A/S 

Kraftværksvej 53 

Skærbæk 

7000 Fredericia 

 

www.dongenergy.com 

CVR-nr. 36 21 37 28 

7. december 2009 

 
 
DONG Energy støtter Frelsens Hærs Julehjælp  

DONG Energy har i år valgt at donere 110.000 kroner til Frelsens Hærs 

Julehjælp. Donationen er en hjælp til Danmarks mest udsatte familier 

 
Frelsens Hærs Julehjælp hjælper socialt udsatte familier til at kunne holde en 

god jul. Det kan for eksempel være enlige forsørgere, som kun har få hundrede 

kroner til at holde jul for, eller mennesker, som har mistet deres job på grund af 

krisen og derfor har svært ved at få det hele til at hænge sammen.  

 

Sidste år hjalp organisationen 6.300 familier ud af i alt 7.000, som søgte om 

hjælp, men i år har Frelsens Hær oplevet et rekordstort antal ansøgere.  

 

”Krisen har betydet, at rigtig mange familier er trængende i år, og vi har 

modtaget flere end 9.000 ansøgninger. Hvis vi skal kunne hjælpe alle disse 

familier, har vi brug for ekstra penge, og derfor er vi rigtig glade for, at DONG 

Energy og deres medarbejdere støtter os,” siger Lars Lydholm, informations- og 

forvaltningschef i Frelsens Hær.  

 

Frelsens Hær oplever i øjeblikket, at den almindelige dansker gerne vil være 

med til at gøre en forskel for de udsatte familier, som ellers ikke ville være i 

stand til at fejre julen. Desværre har det vist sig, at fonde og virksomheder er 

mere tilbageholdene med at bidrage. Ifølge Lars Lydholm kostede Julehjælpen 

imidlertid 5 mio. kroner i 2008, så der er brug for støtte fra både private og 

virksomheder 

.   

En forskel for mennesker 

”DONG Energy vil gerne være med til at hjælpe. Som en socialt ansvarlig 

virksomhed er det af stor betydning at være med til at hjælpe dem, som ikke har 

overskud og energi. Vi vil gerne gøre en forskel, hvor vi kan, og vi synes at 

Frelsens Hærs indsats for at hjælpe udsatte familier til at få en god jul er et 

rigtigt godt formål, som vi gerne vil støtte," siger Louise Münter, pressechef hos 

DONG Energy.  

 

De 110.000 kroner, som DONG Energy i går kunne overrække Frelsens Hær, 

kommer dels fra virksomhedens medarbejdere og dels fra selve virksomheden. 

I flere år har medarbejderne doneret 10 kroner fra medarbejderjulegaven til 

velgørende formål – og det beløb fordobler DONG Energy.  
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